
1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении муниципального

жилищного фонда:

Суркову Анну Ивановну 07.01.1932 года рождения, ветерана войны (труженицу

тыла), учетное дело 1/240, в связи с предоставлением ей в июле 2022 года

социальной выплаты и приобретением в ее собственность благоустроенного

жилого помещения на территории Самарской области.

2.Привести список ветеранов Великой Отечественной войны (тружеников

тыла), нуждающихся в жилом помещении и предоставлении социальной выплаты за

счет  средств  областного  бюджета  на  территории  муниципального  района

Алексеевский в соответствии с настоящим постановлением.

3.Привести общий учетный список нуждающихся в жилых помещениях в

соответствии с настоящим постановлением по завершению текущего календарного

года.

4.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

с. Алексеевка

О рассмотрении материалов

по жилищным вопросам.

Рассмотрев материалы и предложения жилищной комиссии при

Администрации муниципального района Алексеевский и руководствуясь

Жилищным кодексом РФ, Законами Самарской области от 05.07.2005 г. № 139-ГД

О жилище, от 11.07.2006 № 87-ГД Об обеспечении жилыми помещениями

отдельных категорий граждан, проживающих на территории Самарской области,

Уставом муниципального района Алексеевский, соглашениями с Администрациями

сельских поселений района на 2022 год о передаче отдельных полномочий в сфере

жилищных отношений,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Устинов (84671)21131
Шапошникова(84671)22361

Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

физических, должностных и юридических лиц, разместить его на официальном

сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области, в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет, структурное

подразделение Юридический отдел, раздел Жилищная комиссия, и раздел

Документы.

5.Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить  на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

6.Настоящее постановление вступаете силу со дня его принятия.


